
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP – UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIBEIRÃO PIRES 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°88/2018 – 1ªETAPA 

 

95LOTES: 

 

VEICULO COM DIREITO A DOCUMENTAÇÃO: 

4288  -  PLACA: DKV8114; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BD19240T43022908; MOTOR: 

7Z0051010; FIAT STILO; 04/04; CARLA TAYANE ARAUJO; RENAVAM: 830084967; DATA DE 

APREENSAO: 21/06/2018. 

4291  -  PLACA: DMG0410; SAO PAULO/SP; CHASSI: 935FCKFV87B517876; MOTOR: 

10DBS50016612; CITROEN C3 GLX 14 FLEX; 06/07; RAFAEL PEDRO D DA SILVA; BANCO ITAU 

BBA SA  / ITAU- SA; MARIA ISABEL DOS SANTOS; RENAVAM: 906780977; DATA DE APREENSAO: 

24/06/2018. 

4299  -  PLACA: DCA5970; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BGJL19Y02B163514; MOTOR: 

JX0009826; GM VECTRA CD; 02/02; NAGIR SANTOS DE MENDONCA; BV FINANCEIRA S/A CFI; 

RENAVAM: 777512580; DATA DE APREENSAO: 05/07/2018. 

Fim de vida útil para desmonte: 

 

1831  -  PLACA: DVZ2446; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 94J2XDCA77M013533; MOTOR: 

JCA7043791; SUNDOWN MAX 125 SE; 07/07; TEREZINHA DE FATIMA MATOZO 

CARMO; RENAVAM: 913319651; DATA DE APREENSAO: //. 

2345  -  PLACA: BUK1843; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP048144; MOTOR: 

S/ ACESSO; VW GOL 1000; 95/95; ANTONIO ESMERINI SOBRINHO; BV FINANCEIRA S/A 

CFI; RENAVAM: 635143070; DATA DE APREENSAO: //. 

3659  -  PLACA: EET4922; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZE12P598998580; MOTOR: 

QFJA98998580; FORD ECOSPORT XLS1.6FLEX; 08/09; CONCEICAO ROSA DA SILVA; 

AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 990706800; 

DATA DE APREENSAO: 30/10/2015. 

3661  -  PLACA: BXK4028; MAUA/SP; CHASSI: 9BD14600003012188; MOTOR: S/ 

MOTOR; FIAT UNO SX; 84/85; RIVALDO JOAO DA SILVA; RENAVAM: 364216166; DATA 

DE APREENSAO: //. 



3705  -  PLACA: CDV0224; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT049567; MOTOR: CHT 

S/ PLAQUETA; VW GOL CL; 90/90; SERGIO ANTONIO REBECCHI; RENAVAM: 427925584; 

DATA DE APREENSAO: 22/09/2015. 

3929  -  PLACA: CEC5697; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP037939; MOTOR: 

UP537256; VW PARATI; 84/84; JOSE NUNES DE ALMEIDA; RENAVAM: 354928481; 

DATA DE APREENSAO: 15/02/2017. 

4033  -  PLACA: DVZ2508; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 94J2XMJB77M012669; 

MOTOR: ZS147FMF26901683; SUNDOWN HUNTER 90; 07/07; IVALDO BARBOSA 

ROLIM; RENAVAM: 922327912; DATA DE APREENSAO: 11/03/2017. 

4048  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: SMRBA163243; 

FORD ]KA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

4068  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: CORROIDO 

FERRUGEM; HONDA FIT; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

4086  -  PLACA: CJT5977; SAO PAULO/SP; CHASSI: 5P69EBB117630; MOTOR: 4JE104PH; 

GM OPALA COMODORO; 82/82; WALLACE SURITA COSTA JUNIOR; RENAVAM: 

352090227; DATA DE APREENSAO: 24/08/2017. 

4132  -  PLACA: CIM4207; MAUA/SP; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA031558; MOTOR: 

USD700390; VW POLO CLAS 1.8; 97/97; JOSE LUIZ DA SILVA FILHO; RENAVAM: 

675417660; DATA DE APREENSAO: 15/09/2017. 

4134  -  PLACA: CWO1485; MAUA/SP; CHASSI: 9BFZZZFHAWB226199; MOTOR: 

C4AW226199; FORD FIESTA; 98/98; RENATO SANSAO DA ROCHA; RENAVAM: 

699925266; DATA DE APREENSAO: . 

4139  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: UTB015626; VW 

SANTANA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 27/09/2017. 

4140  -  PLACA: GQU7334; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BD146000S5475736; MOTOR: 

4604014277094; FIAT UNO ELETRONIC; 95/95; APARECIDA PAULINO DE OLIVEIRA; 

RENAVAM: 634847686; DATA DE APREENSAO: 25/09/2017. 

4141  -  PLACA: BRC8670; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9VFZZZ54ZRB614440; MOTOR: 1799769; FORD ESCORT 1.0 HOBBY; 94/95; 

WELLINGTIB ERMINIO DOS SANTOS JUNIOR; RENAVAM: 626771579; DATA DE 

APREENSAO: 28/09/2017. 

4143  -  PLACA: CAT9212; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BD14600M3675083; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; FIAT UNO MILLE; 91/91; JEFFREY ECHEVERRIA FERNANDES; 

RENAVAM: 431543879; DATA DE APREENSAO: 30/09/2017. 



4145  -  PLACA: EFI1832; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9C2KC1670DR502024; MOTOR: 

KC16E7D502024; HONDA CG 150 FAN ESI; 13/13; BRUNO GONZAGA; RENAVAM: 

554274353; DATA DE APREENSAO: 06/10/2017. 

4147  -  PLACA: BIB2287; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT040353; MOTOR: 

BS089559; VW GOL CL; 92/92; LUCIANO DE CARVALHO; RENAVAM: 603345875; DATA 

DE APREENSAO: 12/10/2017. 

4148  -  PLACA: CAI3726; COTIA/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB671576; MOTOR: 

USC004214; FORD ESCORT 1.6I GLX; 95/95; JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS; 

RENAVAM: 633109612; DATA DE APREENSAO: 12/10/2017. 

4149  -  PLACA: DXD4807; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BD17204L83397802; MOTOR: 

310A10117969960; FIAT SIENA ELX FLEX; 08/08; JOSE RICARDO DE LIMA; RENAVAM: 

952041162; DATA DE APREENSAO: . 

4151  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; 

HONDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 14/10/2017. 

4152  -  PLACA: CVU1033; BIRITIBA MIRIM/SP; CHASSI: 8AP146028V887098; MOTOR: 

146A70115254657; FIAT UNO MILLE SX; 97/98; CRISTIANO DOMINGOS DE OLIVEIRA; 

BANCO PECUNIA S/A; RENAVAM: 699168740; DATA DE APREENSAO: . 

4153  -  PLACA: CEU2781; SUZANO/SP; CHASSI: 9BFBXXLBABGS90108; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; FORD ESCORT GL; 86/86; MIGUEL VERGADA; RENAVAM: 

422240273; DATA DE APREENSAO: . 

4160  -  PLACA: BJR4737; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP039395; MOTOR: 

UQB025024; VW SANTANA GLS 2000 I; 92/92; JOSE CARLOS GAVILA PEREIRA; 

RENAVAM: 605857407; DATA DE APREENSAO: //. 

4161  -  PLACA: CXV7950; MAUA/SP; CHASSI: 0141837; MOTOR: 3876674; FIAT 147 GL; 

78/79; ANSELMO VILARES COSTA; RENAVAM: 415392047; DATA DE APREENSAO: //. 

4163  -  PLACA: CDQ7694; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ11ZGP019960; MOTOR: 

UK059836; VW FUSCA 1300; 86/86; FRANCISCO NUNES VIDAL; RENAVAM: 370090438; 

DATA DE APREENSAO: //. 

4164  -  PLACA: GOF3557; MAUA/SP; CHASSI: 9C2JC1801NR238094; MOTOR: 

JC18E4031060; HONDA CG 125 TODAY; 92/92; JOAO BATISTA FILHO; RENAVAM: 

607047992; DATA DE APREENSAO: //. 

4168  -  PLACA: AMV3437; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2ND07005R003907; MOTOR: NDO07E5003907; HONDA NX-4 FALCON; 05/05; 

FERNANDA SILVA; RENAVAM: 857294504; DATA DE APREENSAO: . 



4171  -  PLACA: DBE8713; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT173633; MOTOR: 

S/ ACESSO; VW GOL; 86/86; MARLY KENNERLY MARCONDES GONZAGA; RENAVAM: 

431051771; DATA DE APREENSAO: //. 

4172  -  PLACA: BQV7823; MOGI GUACU/SP; CHASSI: 9BWZZZ21ZDP007685; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; VW KOMBI FURGAO; 83/83; DEONISIO POSSATO; RENAVAM: 

377781541; DATA DE APREENSAO: 16/11/2017. 

4173  -  PLACA: CEB6491; MAUA/SP; CHASSI: 9BFBXXLBAHBJ86964; MOTOR: 715330; 

FORD ESCORT XR-3; 87/88; CLAUDIO FERNANDES DA SILVA; RENAVAM: 429076614; 

DATA DE APREENSAO: 17/11/2017. 

4174  -  PLACA: DJW0395; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9C6KE044040034833; MOTOR: 

S/ ACESSO; YAMAHA YBR 125K; 03/04; CASSIA CRISTINA CERQUEIRA EUZEBIO 

TEIXEIRA; RENAVAM: 81928749; DATA DE APREENSAO: 20/11/2017. 

4175  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: S/ MOTOR; VW 

KOMBI; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 21/11/2017. 

4183  -  PLACA: CNY0638; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BD178226V0184269; MOTOR: 

178A30114931178; FIAT PALIO EDX; 97/97; MARCIO DA SILVA SIGNATTO; RENAVAM: 

672121646; DATA DE APREENSAO: 12/12/2017. 

4187  -  PLACA: DHW2188; JUNDIAI/SP; CHASSI: 9BRCA05W37P022556; MOTOR: 

BNW139187; VW GOL 1.0; 06/07; ALVARO CEZAR AOKI; BV FINANCEIRA S/A CFI; AECIO 

DE OLIVEIRA GUERRA; RENAVAM: 905849264; DATA DE APREENSAO: 16/12/2017. 

4188  -  PLACA: CEB9083; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9BD146107T5711947; 

MOTOR: 146A70114542028; FIAT UNO MILLE EP; 96/96; MARCOL RODRIGUES DOS 

SANTOS; RENAVAM: 648947629; DATA DE APREENSAO: 16/12/2017. 

4189  -  PLACA: CGU5634; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9BGSD68ZVTC633303; 

MOTOR: B10NE31096380; GM CORSA SUPER; 96/97; RICARDO DE OLIVEIRA LEITE; 

RENAVAM: 666353883; DATA DE APREENSAO: 16/12/2017. 

4190  -  PLACA: DMD8719; SANTOS/SP; CHASSI: 9BGRZ48906G128724; MOTOR: 

K60018018; GM CELTA 4P LIFE; 05/06; HELIO CRUZ OLIVEIRA; RENAVAM: 864881843; 

DATA DE APREENSAO: 16/12/2017. 

4192  -  PLACA: BLL8886; ALUMINIO/SP; CHASSI: 9BGKT08GPPC327669; MOTOR: 

AA0013118; GM KADETT SL EFI; 93/93; RONILDO DE SOUZA ROQUE; RENAVAM: 

608322717; DATA DE APREENSAO: 19/12/2017. 

4197  -  PLACA: MYI2700; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BGTB69B0XB337698; MOTOR: 

NK0012517; GM ASTRA GLS; 99/99; SIDNEIA GONCALVES DOS SANTOS; RENAVAM: 

724773061; DATA DE APREENSAO: 10/01/2018. 



4201  -  PLACA: LCB3651; LORENA/SP; CHASSI: WF0FDXGBBVGA75198; MOTOR: 

RKDXL18193; IMP FORD MONDEO CLX FD; 97/97; IRANI BASTOS CORREIA; RENAVAM: 

689176775; DATA DE APREENSAO: 24/01/2018. 

4205  -  PLACA: FBE4312; MAUA/SP; CHASSI: 9C2JC4110DR711759; MOTOR: 

JC41E1D711759; HONDA CG 125 FAN KS; 13/13; ERICK BRITO SOARES; RENAVAM: 

535398581; DATA DE APREENSAO: 05/02/2018. 

4208  -  PLACA: DIF2225; MAUA/SP; CHASSI: 9BFBSZGDA4B837791; MOTOR: 

S/ACESSO; FORD KA GL; 03/04; CLAUDEMIR GOMES DO COUTO; BANCO CIFRA SA; 

RENAVAM: 812191552; DATA DE APREENSAO: 13/02/2018. 

4209  -  PLACA: COC6809; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BWZZZ373WP590448; MOTOR: 

AFZ351447; VW GOL MI; 98/99; JEFFERSON DE SOUZA DA SILVA; RENAVAM: 

706898184; DATA DE APREENSAO: 11/02/2018. 

4210  -  PLACA: DOA8018; MAUA/SP; CHASSI: 9C6KE047040011843; MOTOR: 

E339E011712; YAMAHA CRYPTON T105E; 04/04; CAMILA JESSICA DE SOUSA; 

RENAVAM: 839703341; DATA DE APREENSAO: 11/02/2018. 

4217  -  PLACA: EHZ5658; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9C6KE1560C0000600; MOTOR: 

E3F9E020794; YAMAHA T115 CRYPTON K; 11/12; VAGNER TEIXEIRA DOS SANTOS; 

RENAVAM: 343090767; DATA DE APREENSAO: 27/02/2018. 

4218  -  PLACA: MCM7474; PALHOCA/SC; CHASSI: 9CDNF41LJ5M006761; MOTOR: 

F466BR166520; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; JOSE SALESIO MARTENDAL; RENAVAM: 

856434868; DATA DE APREENSAO: 28/02/2018. 

4219  -  PLACA: DUY3514; MAUA/SP; CHASSI: 9C6KE092070088570; MOTOR: 

E382E087655; YAMAHA YBR 125K; 06/07; LUIZ PAULO GOMES DE GOIS; RENAVAM: 

910764123; DATA DE APREENSAO: 02/03/2018. 

4221  -  PLACA: DOL8221; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9362C7LZ95B008005; MOTOR: 

10TR01Q084635; PEUGEOT 206 10 SENSAT; 04/05; EDERSON ANTUNES DA SILVA; 

RENAVAM: 841673390; DATA DE APREENSAO: 02/03/2018. 

4222  -  PLACA: BXQ8970; MAUA/SP; CHASSI: 9C2KC08508R082390; MOTOR: 

KC15E5A183638; HONDA CG 150 TITAN  ES; 08/08; WILLIAN BASILIO COELHO CASTRO; 

RENAVAM: 974523208; DATA DE APREENSAO: 09/03/2018. 

4224  -  PLACA: AHF3345; CAIEIRAS/SP; CHASSI: 9BWZZZ377VP577013; MOTOR: 

AFZ142684; VW GOL PLUS MI; 97/97; ANA MARIA FERREIRA; RENAVAM: 680383514; 

DATA DE APREENSAO: 11/03/2018. 

4226  -  PLACA: DKO1902; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9BGSN19N05B115663; MOTOR: BL0002557; GM CLASSIC SPIRIT; 04/05; JOSE FABIO DA 



SILVA; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 834213923; DATA DE APREENSAO: 

15/03/2018. 

4228  -  PLACA: CAL0928; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: VS6BSXWPESWC62134; MOTOR: 

SC62134; IMP FORD FIESTA; 95/95; GAUBER ROBERTO DE LIMA; RENAVAM: 

634861816; DATA DE APREENSAO: 17/03/2018. 

4231  -  PLACA: CJT0987; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGTC11UKKC141525; MOTOR: 

2JK18PA; GM CHEVETTE; 89/89; ANGELA MARCILIA LOPES; RENAVAM: 397481888; 

DATA DE APREENSAO: 25/03/2018. 

4235  -  PLACA: DHE2560; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9C2MC35003R131042; MOTOR: 

MC35E3131042; HONDA CBX 250 TWISTER; 03/03; MARCELO XAVIER DE ALMEIDA; 

RENAVAM: 809255227; DATA DE APREENSAO: 02/04/2018. 

4238  -  PLACA: S/ 1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 95VCS1M289M008584; MOTOR: 

C1G8004014; DAFRA LASER 150; 08/09; BANCO ITAUCARD S/A; MICHELLY TALITA DE 

CASTRO; ITVA MOTORS COMERCIO DE MOTOCICLETAS LTDA; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 10/04/2018. 

4241  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: S/MOTOR; VW GOL 

(CARCACA); RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 11/04/2018. 

4242  -  PLACA: EOS9425; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2JC4140BR700967; MOTOR: JC41E4B700967; HONDA CG 125 CARGO ES; 11/11; 

SETEP ASSISTENCIA TECNICA E MANUTENCAO LTDA; RENAVAM: 346342465; DATA DE 

APREENSAO: 11/04/2018. 

4245  -  PLACA: NFB3760; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9C64MW000Y0013376; MOTOR: 

4MW020754; YAMAHA XT600E; 00/00; LARISSA MEDEIROS DOS SANTOS JANUARIO; 

RENAVAM: 745000819; DATA DE APREENSAO: 13/04/2018. 

4247  -  PLACA: DPT2244; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE084050013138; MOTOR: 

E367E013561; YAMAHA NEO AT115; 05/05; YASMIN CAROLINE DO NASCIMENTO 

FERNANDES; RENAVAM: 880339365; DATA DE APREENSAO: 13/04/2018. 

4248  -  PLACA: BPA2647; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BGKT08GSRC310915; MOTOR: 

B18LZ31130147; GM KADETT GL; 94/95; ROMEU LEPORE; RENAVAM: 623582538; 

DATA DE APREENSAO: 16/04/2018. 

4249  -  PLACA: CDG2971; SAO PAULO/SP; CHASSI: WF0FGXGBBSGD24351; MOTOR: S/ 

MOTOR; I FORD MONDEO GLX FG; 95/95; CARLOS EDUARDO VIEIRA; RENAVAM: 

644837284; DATA DE APREENSAO: 17/04/2018. 



4251  -  PLACA: DPT1986; MAUA/SP; CHASSI: 9C2KC08106R944429; MOTOR: 

KC08E16944429; HONDA CG 150 TITAN KS; 06/06; GIORGIO ELIAS PINHO FERREIRA; 

RENAVAM: 886293014; DATA DE APREENSAO: 18/04/2018. 

4252  -  PLACA: S/ PLACA; SANTOS/SP; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; HONDA NXR150 BROS ESD; 05/05; RENAVAM: 848917995; DATA 

DE APREENSAO: 19/04/2018. 

4256  -  PLACA: DFZ5025; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWGB07X72P010892; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; VW KOMBI; 02/02; ALAOR VIEIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 

781891876; DATA DE APREENSAO: 24/04/2018. 

4258  -  PLACA: CEX2288; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9BGSC08ZTTC752837; MOTOR: 

B10NE31027077; GM CORSA WIND; 96/96; VERONICA FERNANDES DA SILVA; 

RENAVAM: 655128735; DATA DE APREENSAO: 29/04/2018. 

4260  -  PLACA: BME5243; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT161867; MOTOR: S/ 

MOTOR; VW GOL CL; 92/93; ANTONIO FERREIRA DE ABREU JUNIOR; RENAVAM: 

606925040; DATA DE APREENSAO: 02/05/2018. 

4262  -  PLACA: CXL5441; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD146000K3508006; MOTOR: 

127A20112291940; FIAT UNO CS; 89/90; CHARLES ALMEIDA HERRERO; RENAVAM: 

393867382; DATA DE APREENSAO: 06/05/2018. 

4267  -  PLACA: DCF1099; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWCA05X12T066421; MOTOR: 

AZN009122; VW GOL TREND; 01/02; KARINA AZEVEDO LEAL; RENAVAM: 771668074; 

DATA DE APREENSAO: 10/05/2018. 

4268  -  PLACA: KNU8105; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 9C2JC41109R026939; 

MOTOR: JC41E19026939; HONDA CG 125 FAN KS; 09/09; MARIA SUELI DE ANDRADE; 

RENAVAM: 139631844; DATA DE APREENSAO: 10/05/2018. 

4269  -  PLACA: BXK0453; MAUA/SP; CHASSI: 9BD146067S5603683; MOTOR: 

46A70114421338; FIAT UNO MILLE IE; 95/96; APARECIDO SILVA; RENAVAM: 

642625387; DATA DE APREENSAO: 10/05/2018. 

4270  -  PLACA: EFI0099; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 95VCA1H289M036361; MOTOR: 

C3H8037118; DAFRA SPEED 150; 08/09; CARLOS DA SILVA BITENCOURT; RENAVAM: 

124475671; DATA DE APREENSAO: 10/05/2018. 

4271  -  PLACA: DOX3293; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC08106R810687; MOTOR: 

KC15E5A163444; HONDA CG 150 TITAN KS; 05/06; WALESON MATEUS SILVA 

CARDOSO; RENAVAM: 864459726; DATA DE APREENSAO: 17/05/2018. 



4272  -  PLACA: DOH6656; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2KC08106R850081; MOTOR: 

KC08E16850081; HONDA CG 150 TITAN KS; 05/06; RENAVAM: 874056837; DATA DE 

APREENSAO: 16/05/2018. 

4274  -  PLACA: BMY3533 (S/ PL); SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2MD2701RRR01057; MOTOR: MD27E0002567; HONDA NX200; 94/94; MARCELO 

CONDE AIRES; RENAVAM: 619352787; DATA DE APREENSAO: 18/05/2018. 

4279  -  PLACA: CID4850; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BFZZZFDAVB090053; MOTOR: 

C4AVU90053; FORD FIESTA; 97/97; MARCO ANTONIO DA SILVA; RENAVAM: 

672269066; DATA DE APREENSAO: //. 

4282  -  PLACA: HGY2826; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC08108R224916; MOTOR: 

KC08E18224916; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/08; SR PROPRIETARIO; BANCO 

PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 978012216; DATA DE APREENSAO: 28/05/2018. 

4284  -  PLACA: CVY0270; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BFZZZGDAWB576162; MOTOR: 

C4BV011437; FORD KA; 98/98; ELIA FERREIRA RAMOS; RENAVAM: 692086757; DATA 

DE APREENSAO: 11/06/2018. 

4285  -  PLACA: KDT7098; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BWZZZ373YT057983; MOTOR: 

AFZ610423; VW GOL 1.0; 99/00; JOMAR DONIZETE PASSARETTI; RENAVAM: 

723226601; DATA DE APREENSAO: 16/06/2018. 

4286  -  PLACA: MAK9691; MAUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ373XT034336; MOTOR: 

S/ACESSO; VW GOL 16V; 99/99; SILVESTER CLEVER BRUNO FERREIRA; RENAVAM: 

712952934; DATA DE APREENSAO: 19/06/2018. 

4289  -  PLACA: BOV8970; JACAREI/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT047115; MOTOR: 

BW274249; VW GOL LS; 85/85; JOSE OSMAR DE MOURA SANTOS; RENAVAM: 

393529711; DATA DE APREENSAO: 23/06/2018. 

4294  -  PLACA: CDG9872; MAUA/SP; CHASSI: ZFA160000S5138372; MOTOR: 

160E20119415522; IMP FIAT TIPO 1.6 IE; 95/95; CICERO VILTAL DA SILVA; RENAVAM: 

644605189; DATA DE APREENSAO: 28/06/2018. 

4295  -  PLACA: KOH5729; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BGLL19BTSB313453; MOTOR: NN0093898; GM VECTRA CD; 95/96; MAURO GOMES 

QUEROBINO; RENAVAM: 6477447669; DATA DE APREENSAO: 30/06/2018. 

4296  -  PLACA: AHU6382; SANTOS/SP; CHASSI: 8AP178534V4035565; MOTOR: 

178C10118418141; IMP FIAT SIENA EL; 97/98; HERMES NUNES DOS SANTOS; 

RENAVAM: 697571823; DATA DE APREENSAO: 01/07/2018. 



4297  -  PLACA: CLE5524; MAUA/SP; CHASSI: 9BD178016V0420540; MOTOR: 

178A30115236494; FIAT PALIO ED; 97/97; CLEBER COUTINHO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 

685406407; DATA DE APREENSAO: 04/07/2018. 

4298  -  PLACA: S/ 1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 93FSTJXHBCM010061; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; KASINSKI SOFT; 11/12; BV FINANCEIRA S/A CFI; ANTONIO DOS 

SANTOS PEREIRA; IJIMU COMERCIO DE MOTOS E SERVICOS DE MANUTENCAO E 

REPARACAO LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 04/07/2018. 

4300  -  PLACA: FBE3873; MAUA/SP; CHASSI: 9C6KE1520C0120375; MOTOR: 

E3G9E120390; YAMAHA FACTOR; 12/12; JOANATHAN SANTOS BRAGA; RENAVAM: 

488521688; DATA DE APREENSAO: 05/07/2018. 

4301  -  PLACA: CMY4510; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BFZZZGDAVB026875; MOTOR: J4GV026875Q; FORD KA CLX; 97/97; GASPAR REIS DE 

SOUZA; RENAVAM: 697659470; DATA DE APREENSAO: 06/07/2018. 

4305  -  PLACA: DYN8732; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9C2JC30708R082744; MOTOR: 

JC30E78082744; HONDA CG 125 FAN; 07/08; DANIEL PIRES DA SILVA NUNES; 

RENAVAM: 942737733; DATA DE APREENSAO: 04/07/2018. 

4306  -  PLACA: DZN8925; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC30708R129923; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; HONDA CG 125 FAN; 08/08; EMERSON JOSE PEREIRA; BANCO 

ITAUCARD S/A; RENAVAM: 951931407; DATA DE APREENSAO: //. 

4307  -  PLACA: BFD3687; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BWZZZ54ZLB118082; MOTOR: 

UE372108; VW APOLO GL; 90/91; RAFAEL ARGEMIRO PIFFER; RENAVAM: 217425755; 

DATA DE APREENSAO: 10/07/2018. 

4310  -  PLACA: CGK6438; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC250VTR067195; MOTOR: 

JC25EV067195; HONDA CG 125 TITAN; 96/97; ENOQUE ALVES DE PAIVA; RENAVAM: 

667285628; DATA DE APREENSAO: 17/07/2018. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO 

NESTA REPARTICAO. 

 

 

São Paulo, 05 de outubro de 2018. 

 


